28.05.2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 118
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению заявок

на заключение Cor лашения об осуществлении деятельности на территории
опережающего социально-экономического развития, созданной на территории

монопрофильноrо муниципального образования (моноrорода)

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства инвестиций

и развития Свердловской области от 07.11.2016 No 166

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», с целью актуализации состава Комиссии

по рассмотрению заявок на заключение Соглашения об осуществлении деятельности

на территории опережающего социально-экономического развития, созданной

на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода)

Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявок на заключение Соглашения
об осуществлении деятельности на территории опережающего социально

экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального

образования (моногорода) Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 07.11.2016 № 166
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 11 ноября, № 10164) с изменениями, внесенными приказами
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 20.12.2016 № 191,
от 09.02.2017 № 33, от 28.04.2017 № 99, от 04.08.2017 № 166, от 29.01.2018 № 21,
от 10.09.2018 № 190, от 09.08.2019 № 188, от 06.09.2019 № 202 и от 23.09.2020 № 189,
изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном
сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mir.midural.ru).

Министр В.В. Казакова

Оmечатано для Мшшстерсrва инвестиций и развития Свердловской области.
Заказ № 275/17. ТИраж 500 экз.

2

СОСТАВ

Приложение

к приказу Министерства инвестиций

и развития Свердловской области

ОТ 28.05.2021 No 118

Комиссии по рассмотрению заявок на заключение Соглашения об осуществлении

деятельности на территории опережающего социально-экономического развития,

созданной на территории монопрофильного муниципального образования

(моногорода) Свердловской области

1. Казакова

Виктория Владимировна

2. Курносенко

Юлия Николаевна

3. Иканина

Наталья Александровна

Члены комиссии:

4. Бордюгова

Наталия Александровна

5. Ваняшин

Павел Леонидович

6. Визгин

Игорь Алексеевич

7. Власов

Семен Васильевич

8. Вышегородская

Наталья Анатольевна

Министр инвестиций и развития Свердловской

области, председатель Комиссии

Заместитель Министра инвестиций и развития

Свердловской области, заместитель председателя
Комиссии

начальник отдела территориального развития

и инфраструктурных проектов Министерства

инвестиций и развития Свердловской области,
секретарь Комиссии

Заместитель директора Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области

(по согласованию)

начальник отдела налогообложения имущества
Управления Федеральной налоговой службы России

по Свердловской области (по согласованию)

первый заместитель генерального директора

акционерного общества «Корпорация развития
Среднего Урала» (по согласованию)

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской

области (по согласованию)

Заместитель Министра финансов Свердловской

области (по согласованию)

3

9. Дементьева первый заместитель главы Администрации
Эльвира Рашитовна Городского округа Верхняя Тура

10. Качарина Заместитель Управляющего Государственным

Анна Михайловна учреждением - Отделением Пенсионного фонда

Российской Федерации по Свердловской области

(по согласованию)

11. Кашина начальник отдела правового обеспечения

Мария Евгеньевна Министерства инвестиций и развития Свердловской

области

12. Мартынова Заместитель Министра промышленности и науки

Наталия Николаевна Свердловской области (по согласованию)

13. Смирнягина начальник отдела налогообложения юридических

Юлия Сергеевна лиц Управления Федеральной налоговой службы

России по Свердловской области (по согласованию)

14. Устинов Глава городского округа Краснотурьинск

Александр Юрьевич (по согласованию)

15. Филатова Заместитель Министра природных ресурсов

Светлана Васильевна и экологии Свердловской области

(по согласованию)

16. Черепанов Первый Вице-президент Регионального объединения
Михаил Григорьевич работодателей «Свердловский областной Союз

промышленников и предпринимателей»

(по согласованию)

17. Чикризов Первый Заместитель Министра энергетики

Игорь Николаевич и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской

области (по согласованию)

18. Шафаростов Заместитель Министра строительства и развития

Антон Анатольевич инфраструктуры Свердловской области
(по согласованию)

19. Ярин Заместитель Министра международных

Вячеслав Юрьевич и внешнеэкономических связей Свердловской

области (по согласованию)

		2021-05-31T11:18:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"